МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ                                                         «ХОШУН-УЗУРСКОЕ»
Распоряжение № 32
От  23  декабря 2016 года
у.Хошун-Узур.
Об обеспечении пожарной безопасности                                                                              при проведении новогодних мероприятий                                                                                 на объектах с массовым пребыванием людей.

     С целью обеспечения пожарной безопасности при проведении Новогодних мероприятий на объектах с массовым пребыванием людей:
1. Рекомендовать руководителям  учреждений подготовить здания к проведению новогодних праздников.
2. Организовать пожарную безопасность в зданиях и помещениях, где будут проводиться новогодние мероприятия.
3. Исключить использование пиротехнических средств внутри зданий и помещений.
4. Организовать дежурства  ответственных лиц в учреждениях , в случае возникновения происшествий , нештатных и аварийных ситуаций ответственный дежурный должен незамедлительно доложить ответственным дежурным по сельскому поселению « Хошун-Узурское»  по тел 28-324 и  по  администрации МО « Мухоршибирский район» 21-1-63, диспетчеру ЕДДС – 21-681
5. Руководителям организаций представить графики дежурств с 31.12.2016 г. по 09.01.2016 г.
6. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой

Глава МО СП «Хошун-Узурское»                                 Ж.Д.Иванов

Ознакомлены: